2023年11月3日 星期五 | 22-30℃ | 50%-95% | 最后更新:11月03日05:00 | 更多

输入关键字

首页 政务公开 政务服务 政民互动 走进福田

首页  > 福田信息  > 通知公告

关于举办福田区2023年企业首席质量官培训的通知

信息提供日期 : 2023-11-01 16:37 来源 : 深圳市市场监督管理局福田局监管局

各有关企业：

　　根据《质量强国建设纲要》、《广东省质量强省建设纲要》关于“健全企业首席质量官制度”的重要部署，以及广东省市场监督管理局等十一部门《关于深化落实企业

首席质量官制度的通知》、深圳市质量强市工作的相关要求，经研究，决定在我区培育更多高素质、高层次的质量管理人才，广泛推广应用企业首席质量官制度，以更多质

量变革创新实践持续深化福田“质量强区”建设。现将有关事项通知如下:

　　一、培训时间、地点

　　时间：2023年11月8日-10日(共3天)

　　地点：深圳新一代产业园5栋1楼（党群服务中心）（地铁：4号线或者9号线上梅林站J出口或A出口）

　　二、培训对象

　　面向以下各类企业的中、高层管理人员，特别是已任或拟任企业首席质量官的质量管理人员。福田区科技创新型企业，河套深港科技创新合作区和新一代产业园等园区

的重点企业、上市企业、规上企业、总部企业、质量奖获奖或导入卓越绩效企业，以及市、区领导挂点企业、专精特新中小企业和专精特新“小巨人”企业。本次培训限额

50家企业，原则上每家企业指派1人参训。

　　三、培训安排

日 期 时 间 内 容

第一天

9:15-9:30 开班动员

9:30-10:00 首席质量官制度建设

10:00-12:00 质量合规管理

12:00-14:00 午休

14:00-17:00 质量战略

第二天

9:00-12:00 质量管理体系建设

12:00-14:00 午休

14:00-17:00

质量文化建设

质量经济性分析

第三天

9:00-11:00 质量管理数字化建设

11:00-12:00 福田区专题政策（拟）

12:00-14:00 午休

14:00-17:00 品牌建设与品牌培育

http://weather.sz.gov.cn/
http://weather.sz.gov.cn/
http://weather.sz.gov.cn/
http://weather.sz.gov.cn/
http://weather.sz.gov.cn/
http://weather.sz.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/zf/wzljq/wzasm/content/post_10245383.html
https://opendata.sz.gov.cn/search/toSearchResultList?keyWords=&dataSource=27
http://www.szft.gov.cn/xxgk/hdrl/index.html
javascript:StranBody()
http://www.szft.gov.cn/en/index.html
http://www.szft.gov.cn/es/
http://www.szft.gov.cn/zf/wzljq/index.html
http://www.sz.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/xxgk/ztbd/12345/
http://www.szft.gov.cn/xxgk/ztbd/12345/
http://www.szft.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
http://www.szft.gov.cn/xxgk
http://www.szft.gov.cn/msfw
http://www.szft.gov.cn/wlwz
http://www.szft.gov.cn/zjft
http://www.szft.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/ftxx
http://www.szft.gov.cn/ftxx/sqtz

福田区人民政府
The People's Government of Futian District

关于我们

主办：深圳市福田区人民政府办公室

承办：深圳市福田区政务服务数据管理局

技术支持：深圳市福田区数据管理中心

地址：深圳市福田区福民路123号1409室

福田概况

版权保护

隐私声明

网站地图

"i福田"小程序 幸福福田公众号 福田政务公众号

粤ICP备12001664号 网站标识码：4403040003  粤公网安备 44030402002541号  区政府行政执法投诉邮箱：ftfzb2017@szft.gov.cn  区政府执法投诉电话及各部门联系方式

分享到：
【打印本页】 【关闭窗口】

注：课程的先后顺序可能会有微调，具体以实际为准；培训期间将严格考

勤，考勤记录将作为是否颁发“企业首席质量官任职培训证书”的重要依据

之一。

　　四、证书与备案

　　完成培训并通过考核的参训人员，将获颁“企业首席质量官任职培训证书”，统一纳入深圳市企业首席质量官人才库，向深圳市市场监管局、广东省市场监管局备案。

　　五、培训费用

　　本次培训为公益性培训，不收取任何费用；餐饮及交通费用由参训人员自理。

　　六、报名方式

　　请有关企业于11月6日前扫描以下二维码进行报名登记。组织方对报名登记者信息进行审核后，将向符合参训条件的人员发送《参训确认函》及提示短信。

　　联系人:刘忠0755-83559975、但佳丽0755-83172955、屈红影0755-83894430、赵紫晨0755-83557947。

　　（扫码报名登记）

　　特此通知。

　　深圳市福田区质量强区领导小组办公室

　　  2023年10月31日

http://www.szft.gov.cn/zf/gywm/content/post_4042157.html
http://www.szft.gov.cn/zjft/ftgk/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/bqbh/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/yssm/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=64717A1FEFE7AADCE053022E1AACE524
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=64717A1FEFE7AADCE053022E1AACE524
http://www.szft.gov.cn/zf/ftzc/content/post_10554504.html
http://www.szft.gov.cn/zf/ftzc/content/post_10554504.html
http://beian.miit.gov.cn/
mailto:ftfzb2017@szft.gov.cn
http://www.szft.gov.cn/xxgk/zwgk/jgzn/lxfs/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002541
javascript:window.print()
javascript:void(0)
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftxx%2Fsqtz%2Fcontent%2Fpost_10926949.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA2023%E5%B9%B4%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%A6%96%E5%B8%AD%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%AE%98%E5%9F%B9%E8%AE%AD%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pic=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fghb.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftxx%2Fsqtz%2Fcontent%2Fpost_10926949.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA2023%E5%B9%B4%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%A6%96%E5%B8%AD%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%AE%98%E5%9F%B9%E8%AE%AD%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA2023%E5%B9%B4%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%A6%96%E5%B8%AD%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%AE%98%E5%9F%B9%E8%AE%AD%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&pics=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fghb.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftxx%2Fsqtz%2Fcontent%2Fpost_10926949.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA2023%E5%B9%B4%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%A6%96%E5%B8%AD%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%AE%98%E5%9F%B9%E8%AE%AD%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%BE%E5%8A%9E%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA2023%E5%B9%B4%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%A6%96%E5%B8%AD%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%AE%98%E5%9F%B9%E8%AE%AD%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pics=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fghb.png